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19.4 COBISS3/HUAZIMI NDËRBIBLIOTEKAR 

Kopjeve të evidentuara në huazimin ndërbibliotekar nuk mund t'u ndryshoni 
numrin e inventarit (f), nënvendndodhjen (d\l), numrin në vazhdim në numrin e 
vendit (d\n), numërtimin në nr. e vendit - shenja e vëll. (d\x), statusin (q), 
nënvendndodhjen e rivendosjes (e\E), datën e rivendosjes (e\D), numrin për 
huazim (9) dhe treguesin e lidhjes (1). 


	19.4 COBISS3/Huazimi ndërbibliotekar

